РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от_________________                              г. Петушки		                                   №_____

Об утверждении Порядка создания
и использования средств из резервного
фонда – фонда чрезвычайных ситуаций
администрации Петушинского района
Владимирской области по муниципальному
образованию «Город Петушки»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Владимирской области от 31.01.1996 № 4-ОЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
постановлением администрации Владимирской области от 03.06.2020 № 349 «О Порядке создания и использования средств из областного резервного фонда - фонда чрезвычайных ситуаций Правительства Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район» и Уставом муниципального образования «Город Петушки»,
постановляю:
1.Утвердить Порядок создания и использования средств из резервного фонда – фонда чрезвычайных ситуаций администрации Петушинского района Владимирской области по муниципальному образованию «Город Петушки» согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации города Петушки от 16.09.2019 № 630 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации города Петушки для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
3.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления администрации Петушинского района Владимирской области.
[bookmark: _GoBack]4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Петушки сегодня» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Петушки».

Глава администрации						                   А.В. КУРБАТОВ